Heinr.  II.  c.  6. 
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martiri  Georj>io  adtituhiiuni ,   sncciali  iiin;  Romant;  eccle.si('  Iradidit  1012. 
.       ,         .  ,•     1   I  u  1  V    •     'i        •  ^       i  ,  '  Atla/b.Vito  Heinr. nt   et   primi^  sedi  debituin  lionoiein  divinitus  impenderet        et  suaiii  //.  ,-.6. 

plantationem  tanto  patrociiiio  firmius  communiret. 

XXr.    Proximo  anno  oxpoditioncni  in  Ttaliam  rcx  "^  itu- lOlH, 
5   ms,  ut  cesaris  consccrationein  a  donino  apostolico  porcijx^rct, 

in   castcllo,    qiiod  Gioiia  dicitur,    conveiiirt^  ])rincipos  man- 
davit       ot  VHI.  kal.  May  de  statu  regni  inibi  cum  eis  neces-  Aprii^i. 
saria    tractavit.     Episcopus    autem    Meinworcus    cum    rege 
expeditionem    iturus    eclesi^  sue   penuria  conquesta  itineris 

0  expensam  labori  suo  congruam  instanter  petiit  et  interventu 
Cliunigunde  regin^,  Iloriberti  Coloniensis  archiepiscopi. 

Athalbaldi  Traiectensis,  Thidorici  Mimigardevordensis^', 
Thiederici  MetQnsis,  Wicgeri  *^  Verdensis^,  Berenwardi  Hil- 
denesheimensis,    Thietmari  Osnebrucgensis,    Herici    Havel- 

5  bergensis  Berneshusun,  situm  in  pago  Lisga,  in  comitatu 

üdonis  comitis^,  optinuit^;  tali  prece])to  sibi  occlesiequc  su^ 
cum  eo  et  de  eo  dato,  ut  quicumque  ipsum  episcopum  vel  ali- 
quem  successorum  eins  super  eo  molestare,  inquietare  aut  di- 
vestire  presumeret,       ])erpetuo  anathemate  condemnatus"^  C 

♦0  libras   componeret,       L  regie  camere,       L  eidem  ecclesie. 
XXII.  Eadem  quoque  die,  loco  et  anno  interventu 

sepenumero  dict^  et  cum  omni  merito  dicende  regine -' 
Chunigunde,  in  id  ipsum  etiam  fraterna  karitate  collabo- 
rantibus  Erchanbaldo  Magontiensi  archiepiscopo,  Bernwardo 

5  Hildenesheimensi,  Arnoldo  Halverstadensi,  Heinrico  Wirci- 
burgensi,  Thiederico  Mimigardevordensi,  Hildiwardo  Citi- 
censi  episcopis  et  sacerdotibus  Christi,  quandam  regiam 
curtem  Moranga  dictam,  in  pago  Morangano,  in  comitatu 

ßernhardi  comitis  *  sitam,  obtinuit'';  quam  Uimwaniis  Bre- 
0  mensis  archiepiscopus  cum  manu  advocati  sui  üdonis  ipsi 

regi  omnium  hominum  contradictione  remota  tradidit,  quam- 
que    ipse    rex    pro  remedio  anime  sui  predecessoris,    tercii 

21:    a)  rex  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.  b)  vom  Verf.  über  Miiui- 
gardevordensis    'id    est  monasteriensis'    naehgetrageu.  c)  Wicgeri  Verdensis  vom